CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIÍMVERA DO LESTE
0 Legislativo mais perto de você!

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO n“ OOl/CPL/2019.

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a Lei e ao mérito e,

considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprida todas as exigências
do procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de Empresa na prcalação tía
serviços com fornecimento de equipamentos, 01 (uma) filmadora profissional ou
similares, com formato em HD para gravação e filmagem das sessões (ordinárias,

extraordinárias, itinerantes e solenes) da Câmara de Vereadores, vêem Homologar o
presente processo administrativo de Licitação na Modalidade Tomada de Preços N°.

001/2019, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Encaminhe ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contraio da -

empresa adjudicada, constante no TERMO DE ADJUDlCACAO, parte intcgraii.e do
Processo Licitatório de Tomada de Preços n°.001/2019.

i- -

Publique-se.

Primavera do Leste em 05 de Julho de 2019.

Paulo Mareio Castro e Silva

Ver. Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste/MT.

fl, n9 '■

www.camarapva.mt.gov.br

Av. Primavera, 300 . Bairro Primavera II . CEP 78850 000

Primavera do Leste . MT | Tel.: (66) 3498 3590 • 3498 1734